
1

NIÈVRE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°58-2020-118

PUBLIÉ LE  6 NOVEMBRE 2020



Sommaire

ARS Bourgogne Franche-Comté
58-2020-10-02-012 - Arrêté  ARSBFC/DCPT/2020-05 modifiant la liste des membres du

conseil territorial de santé de la Nièvre  (6 pages) Page 4

Direction départementale des finances publiques de la Nièvre
58-2020-09-01-007 - Délégation de signature (6 pages) Page 11

58-2020-09-01-008 - Délégation de signature (4 pages) Page 18

58-2020-10-23-005 - Délégation de signature en matière de contentieux et de gracieux

fiscal (2 pages) Page 23

58-2020-11-02-002 - Recrutement sans concours d’un agent technique des Finances

publiques (1 page) Page 26

Direction départementale des territoires de la Nièvre
58-2020-10-29-009 - Arrêté déclarant le caractère d'urgence à agir sur un site habité par le

Castor d'Europe en aval du barrage de classe B de Chamboux sur la commune d'Alligny en

Morvan et autorisant le Service Public Eau Energie à intervenir (4 pages) Page 28

58-2020-10-29-008 - Arrêté portant application du régime forestier - commune de

Crux-la-Ville (1 page) Page 33

58-2020-11-04-003 - Arrêté portant autorisation complémentaire du plan d'eau situé sur les

parcelles OA n°31 et 35 sur la commune de Limon, relative notamment aux vidanges (4

pages) Page 35

58-2020-11-04-005 - Barème d'indemnisation des dégâts de gibier pour le département de

la Nièvre récolte 2020 (1 page) Page 40

58-2020-11-04-004 - Dates limites d'enlèvement des récoltes 2020/2021 (1 page) Page 42

58-2020-11-03-001 - Groupement d'exploitation agricole en commun -GAEC DU

VERGER (2 pages) Page 44

58-2020-10-16-006 - Récépissé de dépôt de dossier de déclaration concernant construction

d'un forage pour pose d'un piézomètre réf cadastrale CH N° 15 - commune de Nevers (2

pages) Page 47

Préfecture de la Nièvre
58-2020-10-30-002 - abrogation de l'arrêté attribuant l'habilitation sanitaire à Mme Anna

HOAREAU (2 pages) Page 50

58-2020-10-29-005 - abrogation de l'arrêté attribuant l'habilitation sanitaire à Mme

Valentine PINON (2 pages) Page 53

58-2020-10-29-004 - AP attribuant l'habilitation sanitaire à Mme Marjolaine DELASTRE

(2 pages) Page 56

58-2020-11-06-004 - Arrêté autorisation d'installer un système de

vidéoprotection

Commune de Fours - Mairie (3 pages) Page 59

58-2020-11-05-009 - Arrêté portant autorisation d'installer un système de

vidéoprotection

BUT - Dépôt - Varennes-Vauzelles (3 pages) Page 63

2



58-2020-11-05-006 - Arrêté portant autorisation d'installer un système de vidéoprotection



Bailly Espaces Verts - LA CELLE SUR LOIRE (3 pages) Page 67

58-2020-11-05-004 - Arrêté portant autorisation d'installer un système de vidéoprotection



Communauté de Communes Sud Nivernais

Déchetterie CHAMPVERT (3 pages) Page 71

58-2020-11-05-008 - Arrêté portant autorisation d'installer un système de vidéoprotection



Le Balto - Nevers (3 pages) Page 75

58-2020-11-05-007 - Arrêté portant autorisation d'installer un système de vidéoprotection



Le Cheval Blanc - Entrains sur Nohain (3 pages) Page 79

58-2020-11-05-005 - Arrêté portant autorisation d'installer un système de vidéoprotection



Point propreté - Commune d'Epiry (3 pages) Page 83

58-2020-11-06-003 - Arrêté portant autorisation d'installer un système de vidéoprotecton



Franprix LeaderPrice VARENNES VAUZELLES (3 pages) Page 87

58-2020-11-04-002 - Arrêté portant l'autorisation d'exploiter un établissement

d'enseignement de la conduite des véhicules à moteur dénommé "GAILLARD

FORMATION" à Fourchambault par M. Sébastien RIOU (2 pages) Page 91

58-2020-11-04-001 - arrêté portant modification de l'arrêté préfectoral n°

58-2019-02-21-001 portant nomination des membres de la commission départementale de

présence postale territoriale  (2 pages) Page 94

58-2020-11-06-001 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'installer un système

de vidéoprotection

 Commune Mouron Sur Yonne - Plateforme Tri Sélectif (3 pages) Page 97

58-2020-11-06-002 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'installer un système

de vidéoprotection

 Franprix LeaderPrice COSNE COURS SUR LOIRE (3 pages) Page 101

58-2020-11-02-001 - Liste départementale d’aptitude aux fonctions de commissaire

enquêteur dans le département de la Nièvre, au titre de l’année 2021 (2 pages) Page 105

58-2020-10-27-004 - réquisition de matériel appartenant à la SARL Kapa location et de

locaux appartenant à la SCI du nivernais situé à COSNE/LOIRE (2 pages) Page 108

58-2019-10-27-001 - réquisition de matériel appartenant à la SARL Kapa location et de

locaux appartenant à lma sté civile immobilière du nivernais situés à COSNE/LOIRE (2

pages) Page 111

3



ARS Bourgogne Franche-Comté

58-2020-10-02-012

Arrêté  ARSBFC/DCPT/2020-05 modifiant la liste des

membres du conseil territorial de santé de la Nièvre 

Arrêté  ARSBFC/DCPT/2020-05 modifiant la liste des membres du conseil territorial de santé de

la Nièvre 

ARS Bourgogne Franche-Comté - 58-2020-10-02-012 - Arrêté  ARSBFC/DCPT/2020-05 modifiant la liste des membres du conseil territorial de santé de la
Nièvre 4



ARS Bourgogne Franche-Comté - 58-2020-10-02-012 - Arrêté  ARSBFC/DCPT/2020-05 modifiant la liste des membres du conseil territorial de santé de la
Nièvre 5



ARS Bourgogne Franche-Comté - 58-2020-10-02-012 - Arrêté  ARSBFC/DCPT/2020-05 modifiant la liste des membres du conseil territorial de santé de la
Nièvre 6



ARS Bourgogne Franche-Comté - 58-2020-10-02-012 - Arrêté  ARSBFC/DCPT/2020-05 modifiant la liste des membres du conseil territorial de santé de la
Nièvre 7



ARS Bourgogne Franche-Comté - 58-2020-10-02-012 - Arrêté  ARSBFC/DCPT/2020-05 modifiant la liste des membres du conseil territorial de santé de la
Nièvre 8



ARS Bourgogne Franche-Comté - 58-2020-10-02-012 - Arrêté  ARSBFC/DCPT/2020-05 modifiant la liste des membres du conseil territorial de santé de la
Nièvre 9



ARS Bourgogne Franche-Comté - 58-2020-10-02-012 - Arrêté  ARSBFC/DCPT/2020-05 modifiant la liste des membres du conseil territorial de santé de la
Nièvre 10



Direction départementale des finances publiques de la

Nièvre

58-2020-09-01-007

Délégation de signature

Direction départementale des finances publiques de la Nièvre - 58-2020-09-01-007 - Délégation de signature 11



Direction départementale des finances publiques de la Nièvre - 58-2020-09-01-007 - Délégation de signature 12



Direction départementale des finances publiques de la Nièvre - 58-2020-09-01-007 - Délégation de signature 13



Direction départementale des finances publiques de la Nièvre - 58-2020-09-01-007 - Délégation de signature 14



Direction départementale des finances publiques de la Nièvre - 58-2020-09-01-007 - Délégation de signature 15



Direction départementale des finances publiques de la Nièvre - 58-2020-09-01-007 - Délégation de signature 16



Direction départementale des finances publiques de la Nièvre - 58-2020-09-01-007 - Délégation de signature 17



Direction départementale des finances publiques de la

Nièvre

58-2020-09-01-008

Délégation de signature

Direction départementale des finances publiques de la Nièvre - 58-2020-09-01-008 - Délégation de signature 18



Direction départementale des finances publiques de la Nièvre - 58-2020-09-01-008 - Délégation de signature 19



Direction départementale des finances publiques de la Nièvre - 58-2020-09-01-008 - Délégation de signature 20



Direction départementale des finances publiques de la Nièvre - 58-2020-09-01-008 - Délégation de signature 21



Direction départementale des finances publiques de la Nièvre - 58-2020-09-01-008 - Délégation de signature 22



Direction départementale des finances publiques de la

Nièvre

58-2020-10-23-005

Délégation de signature en matière de contentieux et de

gracieux fiscal

Direction départementale des finances publiques de la Nièvre - 58-2020-10-23-005 - Délégation de signature en matière de contentieux et de gracieux fiscal 23



Direction départementale des finances publiques de la Nièvre - 58-2020-10-23-005 - Délégation de signature en matière de contentieux et de gracieux fiscal 24



Direction départementale des finances publiques de la Nièvre - 58-2020-10-23-005 - Délégation de signature en matière de contentieux et de gracieux fiscal 25



Direction départementale des finances publiques de la

Nièvre

58-2020-11-02-002

Recrutement sans concours d’un agent technique des

Finances publiques

Direction départementale des finances publiques de la Nièvre - 58-2020-11-02-002 - Recrutement sans concours d’un agent technique des Finances publiques 26



Direction générale des Finances publiques
SERVICE DES RESSOURCES HUMAINES
Sous-direction de la gestion des personnels
et des parcours professionnels
Bureau RH-2A / Pôle C
64-70 allée de Bercy
75574 PARIS Cedex 12

Arrêté portant désignation des membres de la commission de sélection
des candidatures à un recrutement sans concours

dans le corps des agents techniques des Finances publiques
dans le département de la Nièvre

Le directeur général des Finances publiques,

Vu  le  décret  n°  2016-1084  du  3  août  2016  qui  a  modifié  le  décret  n°  2010-985  du
26 août 2010  portant  statut  particulier  du  corps  des  agents  techniques  des  Finances
publiques ;

Vu  l'arrêté  du  9  octobre  2020 autorisant  l'ouverture  au  titre  de  l'année  2020 d'un
recrutement sans concours d’agents techniques des Finances publiques.

A R R Ê T E  :

Article     1 : sont désignés membres de la commission de sélection compétente à l'égard du
recrutement sans concours dans le corps des agents techniques des Finances publiques
dans le département de la Nièvre :

- Madame  Nathalie  LAMUGNIERE,  Administratrice  des  Finances  publiques  au  Pôle
Stratégie, Pilotage et Ressources, directrice adjointe à la direction départementale des
Finances publiques de la Nièvre ; 

- Madame Stéphanie LEMAIRE, Inspectrice divisionnaire des Finances publiques, adjointe
au  Pôle  Statégie  Pilotage  Ressources,  à  la  direction  départementale  des  Finances
publiques de la Nièvre ;

- Monsieur Benoit DELARUE, conseiller service entreprises à Pôle Emploi Nevers.

Article     2 : est nommée en qualité de présidente de la commission de sélection précitée,
Madame  LAMUGNIERE,  Administratrice  à  la  direction  départementale  des  Finances
publiques de la Nièvre .

Article     3 : les dispositions du présent arrêté prennent effet au 02 novembre 2020.

Fait à Paris, le 02 novembre 2020
Pour le Directeur général et par délégation,

Olivier PARISOT
L'Administrateur des Finances publiques adjoint

Direction départementale des finances publiques de la Nièvre - 58-2020-11-02-002 - Recrutement sans concours d’un agent technique des Finances publiques 27



Direction départementale des territoires de la Nièvre

58-2020-10-29-009

Arrêté déclarant le caractère d'urgence à agir sur un site

habité par le Castor d'Europe en aval du barrage de classe

B de Chamboux sur la commune d'Alligny en Morvan et

autorisant le Service Public Eau Energie à intervenir

Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2020-10-29-009 - Arrêté déclarant le caractère d'urgence à agir sur un site habité par le Castor d'Europe
en aval du barrage de classe B de Chamboux sur la commune d'Alligny en Morvan et autorisant le Service Public Eau Energie à intervenir 28



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2020-10-29-009 - Arrêté déclarant le caractère d'urgence à agir sur un site habité par le Castor d'Europe
en aval du barrage de classe B de Chamboux sur la commune d'Alligny en Morvan et autorisant le Service Public Eau Energie à intervenir 29



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2020-10-29-009 - Arrêté déclarant le caractère d'urgence à agir sur un site habité par le Castor d'Europe
en aval du barrage de classe B de Chamboux sur la commune d'Alligny en Morvan et autorisant le Service Public Eau Energie à intervenir 30



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2020-10-29-009 - Arrêté déclarant le caractère d'urgence à agir sur un site habité par le Castor d'Europe
en aval du barrage de classe B de Chamboux sur la commune d'Alligny en Morvan et autorisant le Service Public Eau Energie à intervenir 31



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2020-10-29-009 - Arrêté déclarant le caractère d'urgence à agir sur un site habité par le Castor d'Europe
en aval du barrage de classe B de Chamboux sur la commune d'Alligny en Morvan et autorisant le Service Public Eau Energie à intervenir 32



Direction départementale des territoires de la Nièvre

58-2020-10-29-008

Arrêté portant application du régime forestier - commune

de Crux-la-Ville

Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2020-10-29-008 - Arrêté portant application du régime forestier - commune de Crux-la-Ville 33



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2020-10-29-008 - Arrêté portant application du régime forestier - commune de Crux-la-Ville 34



Direction départementale des territoires de la Nièvre

58-2020-11-04-003

Arrêté portant autorisation complémentaire du plan d'eau

situé sur les parcelles OA n°31 et 35 sur la commune de

Limon, relative notamment aux vidanges

Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2020-11-04-003 - Arrêté portant autorisation complémentaire du plan d'eau situé sur les parcelles OA
n°31 et 35 sur la commune de Limon, relative notamment aux vidanges 35



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2020-11-04-003 - Arrêté portant autorisation complémentaire du plan d'eau situé sur les parcelles OA
n°31 et 35 sur la commune de Limon, relative notamment aux vidanges 36



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2020-11-04-003 - Arrêté portant autorisation complémentaire du plan d'eau situé sur les parcelles OA
n°31 et 35 sur la commune de Limon, relative notamment aux vidanges 37



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2020-11-04-003 - Arrêté portant autorisation complémentaire du plan d'eau situé sur les parcelles OA
n°31 et 35 sur la commune de Limon, relative notamment aux vidanges 38



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2020-11-04-003 - Arrêté portant autorisation complémentaire du plan d'eau situé sur les parcelles OA
n°31 et 35 sur la commune de Limon, relative notamment aux vidanges 39



Direction départementale des territoires de la Nièvre

58-2020-11-04-005

Barème d'indemnisation des dégâts de gibier pour le

département de la Nièvre récolte 2020

Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2020-11-04-005 - Barème d'indemnisation des dégâts de gibier pour le département de la Nièvre récolte
2020 40



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2020-11-04-005 - Barème d'indemnisation des dégâts de gibier pour le département de la Nièvre récolte
2020 41



Direction départementale des territoires de la Nièvre

58-2020-11-04-004

Dates limites d'enlèvement des récoltes 2020/2021

Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2020-11-04-004 - Dates limites d'enlèvement des récoltes 2020/2021 42



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2020-11-04-004 - Dates limites d'enlèvement des récoltes 2020/2021 43



Direction départementale des territoires de la Nièvre

58-2020-11-03-001

Groupement d'exploitation agricole en commun -GAEC

DU VERGER

Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2020-11-03-001 - Groupement d'exploitation agricole en commun -GAEC DU VERGER 44



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2020-11-03-001 - Groupement d'exploitation agricole en commun -GAEC DU VERGER 45



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2020-11-03-001 - Groupement d'exploitation agricole en commun -GAEC DU VERGER 46



Direction départementale des territoires de la Nièvre

58-2020-10-16-006

Récépissé de dépôt de dossier de déclaration concernant

construction d'un forage pour pose d'un piézomètre réf

cadastrale CH N° 15 - commune de Nevers

Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2020-10-16-006 - Récépissé de dépôt de dossier de déclaration concernant construction d'un forage
pour pose d'un piézomètre réf cadastrale CH N° 15 - commune de Nevers 47



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2020-10-16-006 - Récépissé de dépôt de dossier de déclaration concernant construction d'un forage
pour pose d'un piézomètre réf cadastrale CH N° 15 - commune de Nevers 48



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2020-10-16-006 - Récépissé de dépôt de dossier de déclaration concernant construction d'un forage
pour pose d'un piézomètre réf cadastrale CH N° 15 - commune de Nevers 49



Préfecture de la Nièvre

58-2020-10-30-002

abrogation de l'arrêté attribuant l'habilitation sanitaire à

Mme Anna HOAREAU

Préfecture de la Nièvre - 58-2020-10-30-002 - abrogation de l'arrêté attribuant l'habilitation sanitaire à Mme Anna HOAREAU 50



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-10-30-002 - abrogation de l'arrêté attribuant l'habilitation sanitaire à Mme Anna HOAREAU 51



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-10-30-002 - abrogation de l'arrêté attribuant l'habilitation sanitaire à Mme Anna HOAREAU 52



Préfecture de la Nièvre

58-2020-10-29-005

abrogation de l'arrêté attribuant l'habilitation sanitaire à

Mme Valentine PINON

Préfecture de la Nièvre - 58-2020-10-29-005 - abrogation de l'arrêté attribuant l'habilitation sanitaire à Mme Valentine PINON 53



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-10-29-005 - abrogation de l'arrêté attribuant l'habilitation sanitaire à Mme Valentine PINON 54



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-10-29-005 - abrogation de l'arrêté attribuant l'habilitation sanitaire à Mme Valentine PINON 55



Préfecture de la Nièvre

58-2020-10-29-004

AP attribuant l'habilitation sanitaire à Mme Marjolaine

DELASTRE

Préfecture de la Nièvre - 58-2020-10-29-004 - AP attribuant l'habilitation sanitaire à Mme Marjolaine DELASTRE 56



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-10-29-004 - AP attribuant l'habilitation sanitaire à Mme Marjolaine DELASTRE 57



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-10-29-004 - AP attribuant l'habilitation sanitaire à Mme Marjolaine DELASTRE 58



Préfecture de la Nièvre

58-2020-11-06-004

Arrêté autorisation d'installer un système de

vidéoprotection

Commune de Fours - Mairie

Préfecture de la Nièvre - 58-2020-11-06-004 - Arrêté autorisation d'installer un système de vidéoprotection

Commune de Fours - Mairie 59



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-11-06-004 - Arrêté autorisation d'installer un système de vidéoprotection

Commune de Fours - Mairie 60



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-11-06-004 - Arrêté autorisation d'installer un système de vidéoprotection

Commune de Fours - Mairie 61



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-11-06-004 - Arrêté autorisation d'installer un système de vidéoprotection

Commune de Fours - Mairie 62



Préfecture de la Nièvre

58-2020-11-05-009

Arrêté portant autorisation d'installer un système de

vidéoprotection

BUT - Dépôt - Varennes-Vauzelles

Préfecture de la Nièvre - 58-2020-11-05-009 - Arrêté portant autorisation d'installer un système de vidéoprotection

BUT - Dépôt - Varennes-Vauzelles 63



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-11-05-009 - Arrêté portant autorisation d'installer un système de vidéoprotection

BUT - Dépôt - Varennes-Vauzelles 64



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-11-05-009 - Arrêté portant autorisation d'installer un système de vidéoprotection

BUT - Dépôt - Varennes-Vauzelles 65



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-11-05-009 - Arrêté portant autorisation d'installer un système de vidéoprotection

BUT - Dépôt - Varennes-Vauzelles 66



Préfecture de la Nièvre

58-2020-11-05-006

Arrêté portant autorisation d'installer un système de

vidéoprotection 

Bailly Espaces Verts - LA CELLE SUR LOIRE

Préfecture de la Nièvre - 58-2020-11-05-006 - Arrêté portant autorisation d'installer un système de vidéoprotection 
Bailly Espaces Verts - LA CELLE SUR LOIRE 67



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-11-05-006 - Arrêté portant autorisation d'installer un système de vidéoprotection 
Bailly Espaces Verts - LA CELLE SUR LOIRE 68



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-11-05-006 - Arrêté portant autorisation d'installer un système de vidéoprotection 
Bailly Espaces Verts - LA CELLE SUR LOIRE 69



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-11-05-006 - Arrêté portant autorisation d'installer un système de vidéoprotection 
Bailly Espaces Verts - LA CELLE SUR LOIRE 70



Préfecture de la Nièvre

58-2020-11-05-004

Arrêté portant autorisation d'installer un système de

vidéoprotection 

Communauté de Communes Sud Nivernais

Déchetterie CHAMPVERT

Préfecture de la Nièvre - 58-2020-11-05-004 - Arrêté portant autorisation d'installer un système de vidéoprotection 
Communauté de Communes Sud Nivernais
Déchetterie CHAMPVERT

71



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-11-05-004 - Arrêté portant autorisation d'installer un système de vidéoprotection 
Communauté de Communes Sud Nivernais
Déchetterie CHAMPVERT

72



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-11-05-004 - Arrêté portant autorisation d'installer un système de vidéoprotection 
Communauté de Communes Sud Nivernais
Déchetterie CHAMPVERT

73



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-11-05-004 - Arrêté portant autorisation d'installer un système de vidéoprotection 
Communauté de Communes Sud Nivernais
Déchetterie CHAMPVERT

74



Préfecture de la Nièvre

58-2020-11-05-008

Arrêté portant autorisation d'installer un système de

vidéoprotection 

Le Balto - Nevers

Préfecture de la Nièvre - 58-2020-11-05-008 - Arrêté portant autorisation d'installer un système de vidéoprotection 

Le Balto - Nevers 75



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-11-05-008 - Arrêté portant autorisation d'installer un système de vidéoprotection 

Le Balto - Nevers 76



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-11-05-008 - Arrêté portant autorisation d'installer un système de vidéoprotection 

Le Balto - Nevers 77



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-11-05-008 - Arrêté portant autorisation d'installer un système de vidéoprotection 

Le Balto - Nevers 78



Préfecture de la Nièvre

58-2020-11-05-007

Arrêté portant autorisation d'installer un système de

vidéoprotection 

Le Cheval Blanc - Entrains sur Nohain

Préfecture de la Nièvre - 58-2020-11-05-007 - Arrêté portant autorisation d'installer un système de vidéoprotection 

Le Cheval Blanc - Entrains sur Nohain 79



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-11-05-007 - Arrêté portant autorisation d'installer un système de vidéoprotection 

Le Cheval Blanc - Entrains sur Nohain 80



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-11-05-007 - Arrêté portant autorisation d'installer un système de vidéoprotection 

Le Cheval Blanc - Entrains sur Nohain 81



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-11-05-007 - Arrêté portant autorisation d'installer un système de vidéoprotection 

Le Cheval Blanc - Entrains sur Nohain 82



Préfecture de la Nièvre

58-2020-11-05-005

Arrêté portant autorisation d'installer un système de

vidéoprotection 

Point propreté - Commune d'Epiry

Préfecture de la Nièvre - 58-2020-11-05-005 - Arrêté portant autorisation d'installer un système de vidéoprotection 

Point propreté - Commune d'Epiry 83



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-11-05-005 - Arrêté portant autorisation d'installer un système de vidéoprotection 

Point propreté - Commune d'Epiry 84



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-11-05-005 - Arrêté portant autorisation d'installer un système de vidéoprotection 

Point propreté - Commune d'Epiry 85



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-11-05-005 - Arrêté portant autorisation d'installer un système de vidéoprotection 

Point propreté - Commune d'Epiry 86



Préfecture de la Nièvre

58-2020-11-06-003

Arrêté portant autorisation d'installer un système de

vidéoprotecton

 Franprix LeaderPrice VARENNES VAUZELLES

Préfecture de la Nièvre - 58-2020-11-06-003 - Arrêté portant autorisation d'installer un système de vidéoprotecton
 Franprix LeaderPrice VARENNES VAUZELLES 87



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-11-06-003 - Arrêté portant autorisation d'installer un système de vidéoprotecton
 Franprix LeaderPrice VARENNES VAUZELLES 88



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-11-06-003 - Arrêté portant autorisation d'installer un système de vidéoprotecton
 Franprix LeaderPrice VARENNES VAUZELLES 89



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-11-06-003 - Arrêté portant autorisation d'installer un système de vidéoprotecton
 Franprix LeaderPrice VARENNES VAUZELLES 90



Préfecture de la Nièvre

58-2020-11-04-002

Arrêté portant l'autorisation d'exploiter un établissement

d'enseignement de la conduite des véhicules à moteur

dénommé "GAILLARD FORMATION" à Fourchambault

par M. Sébastien RIOU

Préfecture de la Nièvre - 58-2020-11-04-002 - Arrêté portant l'autorisation d'exploiter un établissement d'enseignement de la conduite des véhicules à moteur
dénommé "GAILLARD FORMATION" à Fourchambault par M. Sébastien RIOU 91



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-11-04-002 - Arrêté portant l'autorisation d'exploiter un établissement d'enseignement de la conduite des véhicules à moteur
dénommé "GAILLARD FORMATION" à Fourchambault par M. Sébastien RIOU 92



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-11-04-002 - Arrêté portant l'autorisation d'exploiter un établissement d'enseignement de la conduite des véhicules à moteur
dénommé "GAILLARD FORMATION" à Fourchambault par M. Sébastien RIOU 93



Préfecture de la Nièvre

58-2020-11-04-001

arrêté portant modification de l'arrêté préfectoral n°

58-2019-02-21-001 portant nomination des membres de la

commission départementale de présence postale territoriale

Préfecture de la Nièvre - 58-2020-11-04-001 - arrêté portant modification de l'arrêté préfectoral n° 58-2019-02-21-001 portant nomination des membres de la
commission départementale de présence postale territoriale 94



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-11-04-001 - arrêté portant modification de l'arrêté préfectoral n° 58-2019-02-21-001 portant nomination des membres de la
commission départementale de présence postale territoriale 95



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-11-04-001 - arrêté portant modification de l'arrêté préfectoral n° 58-2019-02-21-001 portant nomination des membres de la
commission départementale de présence postale territoriale 96



Préfecture de la Nièvre

58-2020-11-06-001

Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'installer

un système de vidéoprotection

 Commune Mouron Sur Yonne - Plateforme Tri Sélectif

Préfecture de la Nièvre - 58-2020-11-06-001 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'installer un système de vidéoprotection
 Commune Mouron Sur Yonne - Plateforme Tri Sélectif 97



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-11-06-001 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'installer un système de vidéoprotection
 Commune Mouron Sur Yonne - Plateforme Tri Sélectif 98



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-11-06-001 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'installer un système de vidéoprotection
 Commune Mouron Sur Yonne - Plateforme Tri Sélectif 99



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-11-06-001 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'installer un système de vidéoprotection
 Commune Mouron Sur Yonne - Plateforme Tri Sélectif 100



Préfecture de la Nièvre

58-2020-11-06-002

Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'installer

un système de vidéoprotection

 Franprix LeaderPrice COSNE COURS SUR LOIRE

Préfecture de la Nièvre - 58-2020-11-06-002 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'installer un système de vidéoprotection
 Franprix LeaderPrice COSNE COURS SUR LOIRE 101



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-11-06-002 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'installer un système de vidéoprotection
 Franprix LeaderPrice COSNE COURS SUR LOIRE 102



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-11-06-002 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'installer un système de vidéoprotection
 Franprix LeaderPrice COSNE COURS SUR LOIRE 103



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-11-06-002 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation d'installer un système de vidéoprotection
 Franprix LeaderPrice COSNE COURS SUR LOIRE 104



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2020-11-02-001

Liste départementale d’aptitude aux fonctions de

commissaire enquêteur dans le département de la Nièvre,

au titre de l’année 2021

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2020-11-02-001 - Liste départementale d’aptitude aux fonctions de commissaire enquêteur dans le département de la
Nièvre, au titre de l’année 2021 105



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2020-11-02-001 - Liste départementale d’aptitude aux fonctions de commissaire enquêteur dans le département de la
Nièvre, au titre de l’année 2021 106



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2020-11-02-001 - Liste départementale d’aptitude aux fonctions de commissaire enquêteur dans le département de la
Nièvre, au titre de l’année 2021 107



Préfecture de la Nièvre

58-2020-10-27-004

réquisition de matériel appartenant à la SARL Kapa

location et de locaux appartenant à la SCI du nivernais

situé à COSNE/LOIRE

Préfecture de la Nièvre - 58-2020-10-27-004 - réquisition de matériel appartenant à la SARL Kapa location et de locaux appartenant à la SCI du nivernais situé à
COSNE/LOIRE 108



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-10-27-004 - réquisition de matériel appartenant à la SARL Kapa location et de locaux appartenant à la SCI du nivernais situé à
COSNE/LOIRE 109



Préfecture de la Nièvre - 58-2020-10-27-004 - réquisition de matériel appartenant à la SARL Kapa location et de locaux appartenant à la SCI du nivernais situé à
COSNE/LOIRE 110



Préfecture de la Nièvre

58-2019-10-27-001

réquisition de matériel appartenant à la SARL Kapa

location et de locaux appartenant à lma sté civile

immobilière du nivernais situés à COSNE/LOIRE

Préfecture de la Nièvre - 58-2019-10-27-001 - réquisition de matériel appartenant à la SARL Kapa location et de locaux appartenant à lma sté civile immobilière
du nivernais situés à COSNE/LOIRE 111



Préfecture de la Nièvre - 58-2019-10-27-001 - réquisition de matériel appartenant à la SARL Kapa location et de locaux appartenant à lma sté civile immobilière
du nivernais situés à COSNE/LOIRE 112



Préfecture de la Nièvre - 58-2019-10-27-001 - réquisition de matériel appartenant à la SARL Kapa location et de locaux appartenant à lma sté civile immobilière
du nivernais situés à COSNE/LOIRE 113


